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c:;ras ~il ikke gro, · og 
. . . ' ~ . . ~ . 

-:~singel som blåst vekk 
l hagen hos Inger og Rolf 

Engh på Kapp ble det på for
sommeren oppdaget noe un
derlig. På et sted, om lag en 
halv meter i diameter, ville 
graset ikke gro. Her fikk ple
nen en stygg grå flekk, og in
gen kunne forklare hvorfor 
det var slik~ Men tida gikk og 
snart glemte Enghs hele saken. 

Inntil sist torsdag ettermid
dag da Inger Engh ble opp
merksom på en -akkurat tilsva

. rende sirkel, denne gang midt 
på gårdsplassen. Her virket 
det som om all singel var. blåst 
vekk i ·en' diameter av ca. 50 
cm. 

~OVER: Den runde flekken i gress~lenen 
hvor ingenting synes å ville gro. 

<JTIL VENSTRE: Flekken på gårdsplassen 
der grusen synes "blåst" vekk. 
Legg merke til at flekken på 
litt lenger enn leseavstand viser 
en nokså tydelig pentagon(5-kant) 
fasong . Tilfeldighet? 

SE SIDENE 4 &5! 



UFO NORGE NYTT er medlemsblad for riksorganisasjonen UFO-NORGE. 
Bladet bringer nyhetsstoff og meddelelser av interesse for medlemmene. Det skal 
også tjene som forum for leserne og deres innlegg og bidrag er velkomne. Artikler 
og innlegg som presenteres representerer ikke nØdvendigvis redaktØrens og/eller 
Rådets syn. Bladet formidler også gjerne kontakt medlemmene imellom. Gjengivelse 
av stoff fra UFO-NORGE NYTT (UNN) er tillatt med kildeangivelse. 

UFO-NORGE NYTT sendes medlemmene gratis og utkommer 4-6 ganger i året. 

Ansvarlig redaktØr: Knut Aasheim. Redaksjonens adresse: Postbox 142, 2073 BØn. 

REDAKSJONELLE BETRAKTNINGER 

Vi går inn i September med et klart minne om en usedvanlig rolig sommer på UFO
fronten. Stille fØr stormen sier noen med håp i stemmen, men det har vært sagt fØr. 

Enkelte ting skjer der jo, som f.ex. merkene i villahagen ved Kapp på Toten, av
bildet på forsiden og omtalt på sidene 4 & 5. Hvorvidt de er forårsaket av UFO vil 
vel aldri bli helt klarlagt, men assosiasjoner trekkes jo basert på tidligere erfar
inger. Under intervjuet :forn det fram at fru Inger Engh allerede lenge hadde vært 
UFO-interessert, noe som utvilsomt vil få enkelte til å mistenke vedkommede for å ha 
laget merkene selv. Men i så fall med hvilken hensikt kan man spØrre? Dette spØrs
mål blir forØvrig like aktuelt om man vurderer merkene i direkte UFO-sammenheng, -
altså med hvilken hensikt skulle merkene være gjort av en UFO(intelligensene bak det) 
eventuelt? Fru Engh kastet selv fram en interessant tanke under samtalen: "Kanskje 
det var meg de var ute etter? 11 

HØyst uvi tenskaplig selvfØlgelig, - og., provoserende, - men er ikke hele UFO
spØrsmålet det? Blir vi virkelig, som de stadig stigende antall ø-yenvitneberetninger 
tyder på, virkelig overvåket av fremmede vesener i avanserte fartØy og med opprindel
se utenfor vår klode, - så er implikasjonene nær sagt UENDELIGE! 

Ville slike hØyt utviklede vesen ta helt tilfeldige "kontakter 11 eller ville de, 
ved hjelp av avanserte metoder som f.ex. telepati, kunne tenkes å 11 stimulere eller 
"aktivisere 11 potensielt "vennlige" jordboere? SpØrsmålet må, - på bakgrunn av mye 
som skjer på UFO-fronten rundt om i verden, være berettiget å stille 

UFO-spØrsmålet og de mangeartede og mystiske hendelser assosiert med det gjØr 
saken uhyre komplex og forvirrende. En ting synes dog stadig klarere: Ved hjelp av 
ortodokse vitenskaplige metoder og tenkemåter alene vil man ikkr kunne komme til for
ståelse av fenomenene! 
· Endel UFO-forskere og enkel te vitenskapsmenn sier nå helt åpent: "Det er ikke 

lenger et spØrsmål om hvorvidt UFO'er eksisterer, men heller om HVEM DE ER, - og 
HVOR DE KOMMER FRA~' Og man kan gjerne fØye til: "HVA VIL DE HER OG NÅ? 11 

••• 
Sfinxenpå ars 

Denne forunderlige menneske a nsikt-lignende fjellformasjon 
befinner seg p8 Mars - fotografert av en amerikansk rom
sonde, minner om den egyptiske sfinks mener noen. Den 
amerikanske vitenskapsmann Gregory Molenaar hevder ikke 
at formasjonen er bevis på at det er eller har vært liv 
pci planeten, men mener funneene er verd videre undersokel
ser. I nærheten ligger form a sjoner som ligner pyramider. 
Både disse og 11 fjeset 11 er ca. 1500m høye. 

Se forøvrig VI MENN nr. 36 - 2 Sept. 1980. 
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-_Det va: et forferdelig syn som møtte meg søndag. En av. mine tre halvt år gamle kalver var blitt utsatt for en utrolig rå 
m-.,handl•ng. Jeg håper ikke flere dyr i distriktet vil lide samme skjebne, sier gårdbruker Jan Rakkestad. · 

foto, TORE JAHN XJt1NOot:N . • 

VG .30-7-80 AviNGER-LISEKLEPPEWORMMtJLLER 
En grov· dyremishandling har funnet sted i Nedre Eiker. Natt til lørdag fikk en halvt år 
gammel kalv skåret av seg det ene øret, sin mule og tunge. Kalven ble forlatt etter ugjer-
ningen og døde av blodtapet. Politiet står foreløpig,uten spor. · 
- Det var et fryktelig syn 
som møtte meg søndag. 

) Jeg hadde vært borte noen 

dager og var Ikke klar over 
hva som var skJedd. Hvor 
stygt kalven var skadd, 

lia l' dEIIE lllEd 
UFO å. SjOI'E ? 

EN REKKE OP PSIKTSVEKKE NDE HEN DELSER 

I USA HAR FELLEST REKK MED DE NN E SAK, 

OG BERETTIGER SP ØR SMA LSSTILLINGEN 

"Dyremishandlinger er en 
forvirrende mysterier i USA 
utrolig merkelig puslespill 
ikke passer sammen - som om 
forskjellige puslespill. 

av de mest 
idag, et 
hvor delene 
de var fra 

Morderne opererer utrolig stille, 
ofte innen hørevidde av bondegårder, 
men blir aldri tatt på fersk gjerning. 

kan Ikke forklares. 
Hele øret og mulen var skå
ret av så langt inn som mu
lig. Det andre øret var det 
også skåret en flipp av. 
Tungen var heller ikke 
spart for den skarpe kniven 
som den eller de som har 
'gjort dette, har brukt til 
mishandlingen og ugjernin
gen, sier gårdbruker Jan 

· Rakkestad fra Skotselv i 
Nedre Eiker. 

«Sykt» 
- Jan Rakkestad har dre
vet gårdsbruk l over 20 år, 
etter å ha overtatt farsgår
den. Aldri tidligere har han 
opplevd lignende: 

- Takk, lov og pris at 
dette ikke skjer ofte. For 
noen år siden skjedde noe 
tilsvarende i distriktet her. 
Den gimg trodde jeg det 
var ungdom og · fyll som 
var årsaken til mishandlin· 
gen. Ingen friske, normale 
mennesker kan gjøre noe 
slikt. Det er helt sykt, sier 
Rakkestad videre. 

- Det kan ikke være en 
hevnakt? 

- Så vidt jeg v~t. har jeg 
ikke uvenner. Jeg har ikke 
mistanke til noen. Jeg trod
de kalven kunne ha kom
met borti skarpe gjenstan
der. Men ved nærmere un
dersøkelse, blant annet av 
veterinær, så man at kal
ven var skåret med en me
get· skarp kniv, forklarer 
Rakkestad . 

. Sist kalven ble sett i live, 
var fredag ettermiddag. 
Lørdag ettermiddag ble 
den funnet av folk i distrik
tet som var på vedsamling 
i nærheten av Rakkestad
_gården. 

' Jan Rakkestad nar W 
storfe. I tillegg hadde han 
tre halvt Ar gamle kalver 
som .gikk i samme havne- · 
hage. Det var bare den ene 
av disse som ble mishand
let til døde. 
· Lensmannskontoret l 
Nedre Eiker etterforsker 
saken, men står foreløpig 
uten spor • . 

Deres metode å drepe kveg på , s å vel som deres hensikt forblir et fullstendi g 
mysterium. La boratorier som fors øker å obdusere de mishandlede dyren e er ute 

forts. side 10 



RAPPORTTILLEGG- BILAG II TIL RAPPORT AV I NGER ENGH, KAPP FRA 17/7-80. 

UFO-NORGE fikk kjennskap til saken gjennom et oppslag i Oppland Arbeider
blad for LØrdag den 19/7-80. Etter telefonkontakt, reiste undertegnede til å
stedet t-1andag kveld den 21/7. 

Feltet var lett synlig midt på gårdsplassen. Det virket som om det 2-3cm ~ 
tykke singellaget var nærmest blåst vetk fra et sirkulært felt med diameter 
ca. 40cm. Likevel var kanten på singelstenene ganske jevn, og de "bortblåste" 
stenene hppet seg opp i en slags kraterkant 3-5cm hØy og 7-12cm bred. De in
dividuelle stenene i singelen var ca. l-1,5cm i diam. Bakken under singel -
laget besto av en hardpakket jord og grusblanding: Vitnene, Rolf og Inger Engh 
fortalte at da feltet ble oppdaget Torsdag ettermiddag , var bakken inni felt-
et hard, tØrr og grå, mens bakken umiddelbart utenfor feltet var mØrk og fuk-
tig. Som man vil se av skissen, ligger feltet omtrent i en rett linje mellom 
innkjØrselen og inngangen til huset. Det er derfor ingen grunn ti l å tvile på 
Fru Inger Enghs utsagn om at feltet helt sikkert ikke var der da hun kom hjem 
kl.lij.35, (tidspunktet kan fastsettes temmelig nØye, da fru Engh kom med bussen 
fra Gj Øvik). 

Da hun kom ut på gårdsplassen kl. 15.15, for å gå ned veien og hente avisen 
i postkassen oppdaget hun det runde feltet. I de ca.40 minutt ene som var gått 
siden hun sist var ute, hadde hun sittet på kjØkkenet. Men derf ra hadde hun 
ingen ut sikt til gårdsplassen. Mens hun satt der hØrte hun, hva hun karakteri
serte som buldring - to ganger. Hun kunne ikke riktig beskrive lyden, men hun 
trodde da at den skrev seg fra en stenplukkemaskin som i det siste hadde vært 
i arbeide på et jorde like på nordsiden av huset (se skisse ) . Det at hun hØrte 
lyden to ganger resonerte hun skyldtes at maskinen hadde passer t huset f Ørst 
på opp-, og så på nedtur. Men hun hadde syntes at de ble veldig fort ferdig. 
Senere f ant man altså ut at det slett ikke hadde vært noen maski ner i arbeide 
på dette jordet den aktuelle torsdagen. 

Da fru Engh oppdaget flekken, forteller hun, at hun assosierte den straks 
med en annen flekk hun hadde på gressplenen en ca. 10 meter unnna. Denne hadde 
man lagt merke til i våres da gresset ellers begynte å bli gr Ønt, og denne 
flekken f orble br un. På- -s-pØrsmål svarte ekteparet at man i kke hadde lagt merke 
til noen form for merke eller fordypning i snØen sist vinter. Det synes derf or 
ikke mul ig å bestemme tidspunktet da dette felt ble laget 'nærmere enn til å 
si trolig tidlig på vårparten. Det er pr. dags dato ingen tegn til liv å se i 
dette felt. Det ble fortalt at gresstorven i feltet var helt t Ørr og hard. 
Da undertegnede inspiserte feltet var bare en del av feltet t Ør t . Dette skyldes 
trolig de store nedbØrmengder i det siste, samt det faktum at en stor jerngryte 
med blomster hadde vært plassert over flekken. Fru Engh fort eller at hun kal te 
feltet på plemm for "UFO-flekken sin" og viste den frem. På spØrsmål forteller 
hun at hun lenge har vært interessert i UFO, og har lest alt hun har kommet over. 
Da hun oppdaget den nye flekk på gårdsplassen, var det naturlig for henne å 
forbinde også denne med UFO - flekkene var dessuten begge r unde og av samme 
stØrrelse. Lyden hun hØrte har det heller ikke vært mulig å finne noen annen 
naturlig forklaring på. 

Det sirkulære felt på gårdsplassen viste seg å være svakt magnetisk, i det 
en bevegelse av et kompass tvers over feltet f ra Øst mot midten eller fra mi dt
en utover mot Øst eller vest, ga et ca. 150 utslag på kompas set med nålen 
svingende innnover mot midten. Utslaget var tydeligst når kompasset var over 
"kraterkanten" og opptil ca. 25cm utover. Intet utslag i mi dten av feltet. 

Tilslutt vil jeg bare nevne Fru Engh's kommentar i samtal ens lØp om en mu
lig års ak til hvorfor en evt. UFO skulle lage slike merker: "Det kan vel i kke 
være meg de er ute etter": Denne evt. inui tive side bØr vies mere oppmerksom
het i UFO-forskningen. 

Eidsvoll, 22 Jul i 1980. Knut Aasheim. 

HVA HAR DETTE HED UFO Å GJØRE? - for ts at t fr a side 11 

Vi har vært i kontakt med gårdbr uker Rakke s t ad s om kan fort elle at den i avise n 
nevnte tidli ~ere dyr emi shandling fra distr i ktet sk jedde for 5-7 å r siden . ?å dette 
dyret var rumpen o~ kjØnnsor ganene skår e t ut . En pe r s on skal visstnok :!"or 2- 3 å r 
s i den ha innrØmmet a t han var en av en gruppe berus ede ungdommer som utfdr t e dyr e -
mis~andlinp;en. -

An~ående den i sommer, kan Rakke s t ad f orte lle at en annen av 2 kalver som gikk 
s a=en med den mi s handl ede dØde e t par da..;er s e nere. Den b l e sendt t i l veterinær 
for obduksjon, me n r esultatet av denne k j enne s f orel Øbig ikke . 
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Alternativ· 
festival 
«Positive forventninger til 
1980-årene» eller «New Age » 
er betegnelsene på en fes
tival som gikk av stabelen i 
Trondheim denne uken. Så
kalte alternative fenomener 
innen områdene samfunn. 
teknologi, helse og livssyn 
ble behandlet gjennom fore
drag, teater, · seminarer og 
gruppearbeid. Blant tema· 
ene man gikk inn på var bo-· 
og samlivsformer, kropp, be
vegelse, avspenning, 
urbefolkningsproblematikk, 
drømmearbeid, helbredel
sesmetoder og kampen om 
den menneskelige bevisst· 
het. Festivalen er et forsøk 
på å samle Qg videreføre pa· 
rafenomener som ligger i u: 
den. Både i Norge og enda 
mer i USA, hvor New Age 
Movement er en stadig vok· 
sende bevegelse, leter men· 
nesker efter en anskuelse og 
en uttrykksform som kan 
frigjøre livsmulighetene i 
oss og binde oss nærmere 
sammen som kjærllghetsve· 
sener. 
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BILAG I 

Som a nn onse rt i vå rt Juni-nr. a v UNN ., a rr a nge rtes den 9 Au gu s t 
en tur fo r 8 2d l e mmene til Sø l vs ber ge t pa Hadel a nd. Elbj ørg Fj e l dbe r g 
fortell=:r: ,,_ "kk 11 f t. d 'tt t t bl · 1ur e n gl over a arven nlng; me s ma og s o r e 
vi 15 pe r sone r s om va ndr e t til to pp s . Der ble nisten f o rtært me n s 
UF O-prate n g i kk livli g . En stor t a kk til S V E ~R E! - den per f ek t e guide. 
Som en høvdi a sto han pd Sølvsber gets topp, deklamerte, fort a lte og 
favn e t hel=: ~d el a n d s storslagne natur til sitt (vå rt) bryst. Tur e n 
gikk videre il Grin aker 01useum og Søst e rkirkene. - En minnerik dag! 11 

~ SiSTEI 
~ora« rikt ·!\ø.d (·'i-Be 

i UFO over 
Lillestrøm? · ., __ 

...;.. Jeg tror ikke mye på 
teorien om at det . var en 
ballong som beveget seg, 
over Lillestrøm )ørdag et
.termiddag, sier · Elbjørg 
Fjeldberg, 1 UFO Norge. 

- Hvorfor ikke1 
- For det første beveget 

objektet seg mot vindret
ningen. Ifølge . værtjenesten 
på '. Gardermoen var vind· 
retningen for det aktuelle 
tldspuf1kl fra · nord11st. 
Hastigheten var 15,4 kilo· 
meter pr. Urne. Objektet 
beve·get seg raskere enn 
det, altså ·måtte ~bal· 
longen» ha hatt motor. I det 
aktuelle tidspunkt kom det 
forstyrrelser på obser
vatørens TV. Ifølge 
Televerket gikk sendingene 
på det aktuelle tidspunkt 
uten vanskellgheter. VI vet 
fra tidligere at UFO har 
fert tll forstyrrelser blant 
annet på TV-sendinger. 
Dessuten beveget objektet 
seg på samme måte som en 
UFO. Ellers er det grunn til 
å opplyse om Ilt et lignende 
objekt som ble" observert 
lørdag, ble sett over.Nitelva 
l januar l år, sier · Elbjerg . 
Fjeldberg. · 

. . ' ...-



Av Knut Aasheim 
l EidsYold Blad for 2. og 5. au
gust berettes det om at sjøormen 
er sett i Mjøsa. Ut fra beskrivelsen 
bl.a. fra en erfaren sjømann 
hvor det ble sammenlignet med en 
blåhYal som kommer opp· til 
overflaten, kan mao nok utelukke 
en fiskestim som forklaring. 
De aller fleste trekke.r . jo på 
smilebåndet aY dette, og Karen · 

· Marie Aarum er modig som tør 
stå åpent fram og fortelle om hva 
som er sett. Interessant er det jo at 
trolig det samme også ble obser
Yert fra Skibladner - søndag 
kYeld den 27. juli. 

Men nå er det .jo slett ikke 
første gang sjøormen blir sett i 

c Mjøsa. Helt tilbake på 1600-tallet 
finnes beretninger som er detaljert 

· og interessant: 

·um MlOSS 
{ hamarkrøniken fra 1617-24 

beskrives noen mirakler som 
skjedde i byen kort tid før biskop 
Mogens ble tatt til fange . Mogens 
var siste katolske biskop i landet. 

· Plutselig en natt klokken 12 
begynte kirkeklokkene å kime, 
orglet bruste, og det spøkte 
fælt. Bispen sto opp og så ut, det 
var lyst som midt på dagen. Neste 
formiddag viste en forferdelig 
orm seg 1 Mjøsa. Den buktet og 
slynget seg mot himmelen. l flere 
dager holdt den og flere frender et . 
svare leven. 

Til all lykke strandet ormen på 
et skjær. Her lå den og slo hodet 
i klippen, men kom. ikke løs. 
Mens en skrekkslagen menneske
masse sto og så på - tryglet på 
sine knær til Gud i himmelen at 
han måtte fri dem fra ormen -

' · ;;: 

K~'lrtet som Yiser noen Ill' de Yann hvor folk har sett sjøormen er nentet 
fra Elizabeth SkjelsYiks artikkel: «Norwegian lake and sea monsters)), 
Noneg 1960. 

' 
·at av ti observasjoner som filir ' 

. gjort, blir gjeimomsnittlig bare 
en av disse kjent. · At både sjø-

; ormer og UFOer eksisterer som 
; reelle fenomen er he~ei ove~ t"Vil 

blant dehl som. har studert feno
menene . 

. i Det er sikkert blant leserne, og 
1 

: spesielt de.n Voksne og noe ·eldre 

skjøt en ung våghals blant bispe~ 
menn flere piler i udyrets øye· 
eple. Vannet ble grønt av en sig 
masse som skyllet inn over strend
ene. 

Ormen døde, men problemet ' 
ViJ.r ikke løst med det. Kadaveret 
forpestet luften med en grusom 
stank og gjorde det uutholdelig 

.. å puste. Da beordret bispen en 
mann fra hver gård. ut for å til
intetgjøre kroppen. 40 menn hogg 
og bar ved, og stablet opp et 
kjempebål. 'Men bena lå igjen i 
askehaugen. De ble liggende på 
stranden i mange år, helt til noen 
tyskere fikk lov til å ta dem. Selv 
det minste kunne en voksen mann 
knapt bære alene. 

- Uten tvil har nok merkelige 
ting vært sett i Mjøsa opp gjen
nom årene. l løpet av de siste 

· hundre har muligheten for offen
tligheten til å få kjennskap til 
disse vært tilstede gjennom avis
ene men naturlig nok finnes få . 
slike. For en som har brukt t'nye 
av sin · tid til ' studier av UFO
fenomen er det lett å trekke visse 
sammenlikninger mellom disse to. 
Primært i holdningene til feno
menene og deres observatører. 
Mistroen og skepsisen er stor . 
blant de aller fleste, og smilet -
ja hånfliret er heller ikke langt 
borte. l UFO-sammenheng støter 
jeg stadig på observatører av slike 
fenomen som i årevis har holdt 
tett med hva de har sett av frykt 
for latterliggjørelse. Avisene, og 
da spesielt de store, må ta sin del 
av skylden for at situasjonen har 
blitt som den er. l sensasjons
pregede oppslag omhandles de 
faktiske forhold i vitneberetninger 
svært lettvint og ofte feil. Ekspert
uttalelser bortforklarer så feno-
menet som noe naturlig uten hen
syn til detaljer i vitneutsagnet og 
vitnets pålitelighet. Kun i de aller 
seneste år har dette bedret seg 

r!J.del. . !c J • • • • • · . , • • 

Det er min erfanng at de fleste 
av øyenvitnene.tif uvanlige feno
men, det være seg sjøorm, . UFO 
eller annet, og som står fra.m, er 
rolige, nøkterne mennesker som 
ikke er ute etter å få navnd sitt 
i avisen, men ~ hvem oppj~velsen 
har gjort et dypt og varjg inn
trykk. Undersøkelser i forbindelse 
med UFO-observasjoner har vist 

<;': 

~ generasjon de som selv har sett · 
noe eller i hvert fall hørt og lest om 

;. sjøorm eller andre uforklarlige 
fenomen som har vært observert 
i eller ved Mjøsa. Jeg har selv en 
bekjent , so~ for noen år siden så 
noe merkelig bevege seg i vann
flaten i søndre del av Mjøsa, en 
varm sommerdag. Og .her kan 
innskytes et par tre karakteristika 
som synes å kunne trekkes om 
sjøorm: De foretrekker dype 
.vann, viser seg helst på varme · 
sommerdager med blikk stille 
vann, og de ei"ikke begeistret f'Or 
båtmotordur. 

Det tør være nokså kjent at 
. sjøormer har vært observert i 

mange andre sjøer og vann rundt 
om landet -se kartet. · · 

Det mest berømte i så måte er 
vel Seljordvannet, hvor den alle
rede i juni i år dukket opp to 
ganger. Jeg har· ·selv intervjuet 
flere troverd ige vitner i Seljord til 
både ormen og mer UFO-lignende 
fenomen . • Forfatteren, journa
listen og dikteren Halvor : J. 
Sandsdalen har skrevet en bok 9m 
«Ormen i Seljordsvannetw' ;fom 
inneholder en lang rekke · beret
ninger om hva som er sett opp 
gjennom årene. 

Men som nok·'de . fleste vet er 
sjøormen heller ikke noe sær~orsk 
.fenomen. Den eller rettere de 
mest berømte ; såJanne finnes 
utvilsomt i deo ;·.skotske .innsjøen 
Lock Ness. l mange årtier har 
denne sjøen om ~omrene vært 
besøkt av tu.senvis turister med 

· kameraene klare, og bilder som 
' viser ukjente levende sjødyr eller 

vesen har blitt tatt. l de senere 
år har forskere- bl.a. en gruppe 
på 14 fra England, Canada og 
USA funnet seg på mellom 60 og 

· :)00 meters dyp. 
," .• .;Men .hell.er. ikk~ ., qerJ.~ ,~- ene

stående. Faktisk finnes der over 
hele joden beretninger ·om for
skjellige typer sjøuhyrer, både fra · 
hav og innsjøer, og disse har i de 
senere år blitt tatt mer alvorlig. 

Hva ·sjøormer kan være elter 
har sin opprinnelse fra, skal jeg 
ik.ke komme inn på her -:- . det 
finnes- som for UFO- mange 
teorier og mulige forklaringer. 
En del av de må nok tilskrives · 
uvanlige, men naturlige fenomen. 
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Min erfaring med UFO-observa- ~ 
sjoner sier meg at endog endel 
«sjøormen> kan ha vært UFOer, 
uten at sak~n blir særlig klarere 
av den grunn. Men ved· en rekke 
·obsevasjoner av ukjente flygende 
gjenstander har disse blitt sett 
dykke ned . i, stige opp av eller 
bevege seg i vannet (overflat,erl-)._ · 
La meg dog ikke bli beskylt fo{å 
gjøre UFO ut av sjøormen- den-, 
er reell nok i seg selv. Men alle 
vitn~utsagn, både av sjøormer og 
UFOer, til tross knapt noen for
skere her i landet har ennå funnet 
det bryet verd å se nærmere på 
disse fenomen. 

-·~ 
2 

.,.. 
' , 

La meg til slutt bare få uttrykke 

håpet om at' tiere i:ilant de «tau-se ! 
observatøren> etter hvert vil tre ; 
fram og fortelle om hva de: har • 
sett eller hørt om fra aqdre, men ; 

"No. no. you 've got it allwrong. You 're much more advanced than 
us-infact. the thing we came in was supposed to be a tin opener ... 

, ingen som Ikke vil ha navnet i i 

Nei, nei, du tar helt feil. Dere er meget mer avansert enn oss- \ 
faktuz er at den tingen vi kom i skulle ha blitt en boxåpner! i 

l 

avisen behøver få deCDet vil være i 

_av interesse at beretningen ··blir i 
:· kjent- offentlig også, men pri- i 
·; inært for 'amatørforskere uti det 

l SISTE:---- --l 

. _MANDAG 1. SEPTEMBE-R 1980 : romerikes '1 Elbj Ørg F j eldberg l 
1 • -~ ---- --- --'- - lllAD '1 melder at objekt- 1 

ukjente som meg selv. Så ta gjerne 
kontakt med undertegnede. 

Husk at mysterienes t id er ikke 
forbi, og som det sies: «Det er 
mer mellom himmel og jord enn 
de fleste andre steder» . 

U FO L• · ·1 et beveget seg i 1 

~_. sett i tllestrøm ' :~k~;~\:~::~~:~ .: 
· _l UndersØkelser vi- l 

'lørdag ·ettermiddag· , 1 ~=~ ~~.~·~.t~k;å ' 
;:::===========;;J .· __ , _ _. 1 l den ordinære TV- 1 

·,•: ·En_·· UFO ble · sett over Lllle- ·· meter tll værs. . mot Kjeller flyplass, meldte den j 1 utsendelsen. .J 
._ ·- som så den. Videre opplevde . ------- ":""-1 strøm lørdag ettermiddag. En Gjenstanden var trekantet/ dk d t fj t være gjort. . .. · . · · · . ; 

l. kar fra · Llllestrøm har meidt , med buede sider. Den kunne ve om men e a ·· ernsyne · ·-: · · · 
' UFO-synet 11itt Ul .po11t1kam- '· være om Jag halvannen meter i hans ble koplet ut i 10-lll m1nut- . En teori .går ut på at UFOen · 
: 'meret. ·- diameter. Hastigheten var ter etter at UFO'en passert~. er en gassballohg fra Momarken 

Det han opplevde var --vanskeiig å ·anslå. ' Dette skjedde kl. 17•1111• . på Mysen. Der ble det solgt 
følgende: Han var ute i Bjørn· Den beveget , seg langsetter , Både poUU og UFO-forEmbtge~ gass ballonger med alumtniums
sonsgate da han med ett ser en Odalsgata i Lillestrøm 1 retning på Leirsund er tnteressert ·1 sider. Disse hadde en tilnærmet 

; underlig gjenstand omlag ·50 andre observasjoner som . kan trekantet fasong. 

v.G 21-8- so 

D E GRØNNE KOM I KKE 
PARIS (NTB-UPI) 
Flere tusen fransk· 
menn og et stort antall 
utenlandske turister 
ventet l to dager på be
søk fra verdensrommet 
etter at visitten var 
blitt forutsagt av UFO· 
entusiasten Frank Fon· 
tal ne. 

Ifølge eget utsagn ble Fon-

talne l fjor holdt åtte dager l 
fangenskap om bord på en fly
vende tallerken. 

2000 
Om lag 2000 mennesker 

med smalfllmkameraer og 
kikkerter hadde møtt fram for 
i\ fli et glimt av «de smi\ grøn· 
ne menn•. Omkring _100 perso· 
ner tok hverandre l hendene 
og dannet en stor sirkel for i\ 
«samle energb . . 

Etter to dagers intens og 
forgjeves venti_ng hadde de 
fleste skuffet forlatt den lille 
forstaden til Paris hvor det 
påståtte mØte skulle finne 
sted. Ifølge en «ekspert• var 
det for mange mennesker til 
stede. . 

Opphavsmannen tll de ulnn· 
fridde forve ntningene, Frank 
Fontalne, he vder nå at d e t vil 
ta tre lir før man Igjen kan fli 
kontakt med vesener fra en 
annen planet. 
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. Da fuglcrbfe mystiske fly. . . . _ , 

-jfU9lef1.6kK~6, :Q1å ; 8a ~~r~'~},~;~wa~r, 
~.5:~.!~~s~~Qi~1~~~.~9.eE.Y.!~.~ :~:!~:;~~ 

Av ~rnflnn l~ gjerd . . -.;. ··• ·' ,:c på v:akt: ' ' ·: . . .' • ". ' . . '· , . . ' raskeste, sier Lie og låter som et •1 180 ""\ · i>IAct. 
. . . . . . ., . · '·- . Jeg var· ute· \ 1 en ·drøy , · stort spørsmålstegn over den ( ·J / ··"" 
·De skulle bare ha vlut de 1 halvtime , for å undersøke hva registrerte · hastighet på 180 · -r"Cf '/ .,p"• 

fuglene som lntetane~de fløy . ·' 4et ku~e være som var 1 gj~re, km/t. Men etter en kort tenke- - Jeg vll gjerne komme 
'Øørover 1 Kongavlnger:området Jeg .både )ytte~ .og ·lJå, men det pause kommer det: med en kommentar ·l for-
natt tU søndag. De skulle bare~ ·.var; ingen t,ing å observere., . · - Medvind! Fuglefloklten har bindelse med · AA/RB's 
visst h\·a .deres 1erd førte tU. ·. , ,· ... - ,Det var. bare ,en f\.lgleflokk'. ganske : .. lllkkert hatt sterk historie om en tugleflokk 

Deres fredelige · flukt . ble til · -' .. sbm forårsaket ·.din utrykning. medvind. Luften kan l høyere som fløy 1 180 km/t. Dere 
antakelser . om at .de mystiske ,. .. , , . ..;_ A, sier du .det. Det var jeg .lag ha en hastighet på nærmere konkluderte med at' fuglene 

· tlygnlngene · ·· over .. · .svenske; ~ .. ).kke klar over før nå, sier Svens· · ·100 kmjt og hvis vi legger sam, må ha hatt sterk medvind, 
.gi-ensen var gjenopptØ.tt, ill poll; •... ·; son da vi ringte ham mandag men. dette kan '180 km/t være sier Elbjørg Fjeldberg ' på 
.ttutrykiJing og tU førstesldeopp; ;. fprmlddag. . mulig, m 'en fuglens egenhast!g- telefonen . 
il~ag l AA/RB. : ' . ' ' \ ·:-: . :~ .. ·, · . ~. :~ ; :, Hva slags fugler det som kan . het ·kan Ikke på langt nær bli så _ V! .t VFO Norge . har 
.·. Det var en .enslig vaktmann -1 ~.-kojTJme opp j past!gheter på 180 høy, sier Gunnar Lie . sjekket med Meteorologisk_ · 

.tårnet på Fornebu som startet . :: km/t? Vt' rette .llpørsmålef til . 'Ved tårr)et på Fornebu får .vi Institutt og fått vite at det 
··det hele. (Han har nå tatt ferie) i .. ··:odentolog ·. j}unriar Lie. ·ved opplyst at det Ikke .er ofte man Ikke blåste sterk vlrid . 1 
' ·på sin .radar .observet:te ·han en ·, Zoologisk ;nuseum. · . ,..: ... ;, : :; , ser fugleflokker på radaren som området på det pdspunktet 
. uuldentlf!sert . gjenstand11 1 eri , . ..: 180 km/t, nei .det er .izlgen kan se ut som fly: Det er sjel· de ble registrert ·på 
hastighet av J.80 \. km/t:. Lens- - fugferscim kan fly så ,fort. Her e~ . den flokken er stor nok og har så radaren. Så for oss vil det 

. ~annskontoret 1. ·. Aurskog· .. :det noe som . ikke stemmer. stor.hast!ghet' at den kan for· være en uldent!f!sert gjen· .. 
. Høland _!;>le varslet. l Der sat~ . .... Tårnseilerne kan komme O~Ji> i veksles med et fly på radaren. stand, og Ikke noen fugler. ·. 



--Kjemiingeniør Fred H. Meyer og hans kone, sjefsbibliotekar Karen Mårie Meyer, foran hytta, hvor halvdelen av taksingelen nå er skiftet ut og sendt tiJ 
NTH for undersøkelse. (Foto: Birger Folmar). . . . · 

-FO e ler Ikke - NTH 
. Av Birger Folmar 

. KRISTIANSAND . . . · · · 
Hva er det som har svidd to halvsirkler med felles sentrum i et hyttetak i havgapet 
ved Homborsund tyr? Pappen på hyttetaket'er tatt av og sendt til Norges Teknis
ke Høyskole for undersøkelse, og den samme pappen blir også vist på en messe · 
ved NTH. ; . . . . .- " -- . . . • 
_ -Vi skjenner Ikke 110e av dette. VI kan ikke finne en eneste rimelig forklaring, 

sier eieren av hytta, sjefsblbliotekar i Grimstad, Karen Marie Meyer, og kjemling
'enier Fred H. Meyer. 

- Det kan se ' ut som om 
halvsirklene er avsatt etter var
mepåvirkning. Avstanden mel
lom selve sirklene øker fra 25 
til 29 centimeter og helt ute 
på kanten av taket er det små 
svarte hull som markerer et 
slags sentrum. 

UFO-skepsis 
- Jeg stiller meg uhyre skep
tisk til spørsmålet om UFO'er, 
sier Meyer, men jeg er blitt 
fortalt slike historier av både 

- sannferdige og edruelige per
soner. Elektroingeniør Karl 

Kolstad fra Oslo har også vært 
på besøk og han stiller seg like 
uforstående til fenomenet, men 
også han legger til at han har 
svært liten tro på at det har 

· vært et UFO-besøk på hytta. 
Dersom jeg skulle ha vært 

fanatisk UFO-tilhenger, så 
kanskje noen kjente har villet 
drevet gjøn med meg, smiler 
Meyer. 

Lysende gjenstand 
Nå viser det seg at en fyrvoK
ter ved Homborsund fyr har 
observert en lysende, kule-

' 

formet gjenstand i vinter. Den 
passerte vel l 00 meter fra fyret 
og gikk så mot land hvor den 
forsvant i den retning hvor 
hytta til familien Meyer ligger, 
300 meter vest av fyret. 

Det synes klart at pappen 
ikke har vært utsatt for noe 
trykk, for da ville !lykket ha 
vå:rt sterkere i skjøtene mel
lom shingelen. Asfalten - har 
smeltet og bredden i merket er 
nøyaktig 10 mm. tykt. UFU
eksperter mener at pappen har 
vært utsatt for bestråling og 

; . 

'. 

spørsmålet er om det kan påvi~ 
sesvedNTH. ·· 

l ':.. . ~. 

UFO-Sørlandet 
Nå samles det inn opplysning~ 
er på Sørlandet og siden 1972 
er 37 UFO-er observert. Intet
esserte har reist til . dem som 
mener å ha sett gjenstandene, 
intervjuet og nedtegnet nøy
aktig hva de har sett. Bare i 
1979 ble det registrert åtte ob-. 
servasjoner. : ·' _ 

I Vennesla ble det sett en 10 
meter lang UFO. Det . var TV 
forstyrrelser og glassgjenstan
der flyttet på seg, hvitt pulver 
la seg på bilene og det ble ob
servert en merkelig sky i .V ågs
bygd, I Birkenes oppdaget 
man merkelige sår på sauer 
som ble satt i forbindelse med 
UFO, et avisbud -ble vet- . 
tskrcmt da en UFO holdt seg 
bare 15 meter over hodet på 
ham i Vågsbygd. 

Og UFO-debatten på Sør-
landet raser videre. · · 



11 HAR DETTE ~1ED UFO Å GJ ØRE?" forts. 'Y 

av stand til å fastsl å døds å rsaken. Etterforskere finner hverken fot
avtrykk eller s por etter kjøretøy rundt kadavrene. Men merkeli ge 
sirkulære spor blir noen ganger funnet nær de mish a ndlede dyr. For
virr e nde avtrykk som e r helt runde og jevnt nedpr esset, og a ndr e so m 
er formet som sugeko ppe r. Noen ganger kan man se s t ørr e nedpressede 
avtrykk a vs a tt l tr eka nt fo rm som om et trebenet objekt ha dde l a n d~ 
nær dyret. 

Kvegfarmere i Sydve s t USA har blitt utsatt for de n r e n e te rror f r a 
disse na ttlige leml es t e r e . Selv om de har slått til i 20 s tat e r, e r 
det Colorado og New Mexico som e r harde s t rammet. Høs t e n 1 78 va r me r 
enn 100 dyr drept i Colorado og ca. halvp a rten s å ma nge i Ne w Mex ico . 

Hve m er s å mish a ndl e rne og hvorfor utfø rer de s ine uhyggeli g e 
ritu ale r? Ingen vet; - men hvem e ll e r hva e nn de e r, så e r vitnes
byrdet om deres aktiviteter ikk e til å t a feil a v. De kommer om 
na tten og a lltid i stillhet. De dreper et dyr i stillhet, va nli gv is 
ei ku el ler en okse, men noen ga nge r er det en hest, og med fabe l a ktig 
kiru gisk p resisjon skjærer de ut visse kroppsdeler •• Nå r dy ret blir 
funn e t den neste dag, eller flere dager senere, s å er mish a ndl e rnes 
ma ka br e va remerke der: En tunge er borte, et ø ye sk å ret ut, e t øre 
ma ngler, - deler av huden er snittet bort eller skrell e t ti lbake, -
kjønnsorg a ner sk å ret ut, - og mest slående av a lt, - et "utkjern e t" 
rektum. Denne d e len var ga nsk e enkelt borte, sk å ret ut 18 tom me r (46cm ) 
dypt og utfø rt s å perfekt a t enkelte forskere endog mistenkte laser
kirugi! 

Ting som tyder på a t kveg har blitt løftet opp i lu f ten bidrar ytter
ligere til forvirringen. Sk a der og merker etter stro ppe r f unnet på 
noen av det mishandlede kveg synes å indikere a t de hadd e blitt l ø ftet 
opp og bå ret gjennom luften et stykke etter å ha blitt dr ept og mi s 
handlet. Noen få av nylig drept e dyr har endo g hatt brukne ben hvor 
det s å ut som om fe-ste-ordninger hadde vært benyt t et med den hensikt å 
fr akte ka daverene gjennom luften. 

Likes å mystisk er det faktum at coyoter og åtselfugler vanligvis 
ikke vil komme i nærheten av de mishandlede dyrene selv om de gjerne 
spiser av kveg som er drept på vanlige måter. 

Og s å er det de fremmede lysene. Under perioder med kve gm isha ndling 
aktivitet, på st å r enkelte å se or a nge lys, halvt så store som full
månen, som farer avsted om natten og svever over 11 mishandlin gsområ dene" 
og andre ser bl å lys som gjør det samme. Ra nchere ser dem, politifolk 
ser dem og reisende ser dem. Under en spesiell intens periode av dyre
mishandlinger i 1977, så kvegfolk et spesielt lys som fløy omkring på 
·nattehimmelen s å ofte at de kalte det for 11 Big f•lama". I tillegg til 
de uidentifiserte lysene, s å er det mange observasjoner av helikoptere 
uten kjenningsmerker, som flyr lavt og er utstyrt med kraftige lys
kastere. I Colorado og østre deler av New Mexico har kvegfarmere s ett 
hva de beskriver som "små hurtigflygende helikoptere 11 , hvitmal-te og 
uten noen merker eller kjennetegn. 

Kan mishandlerne forbindes med UFO'er? Mange mener det. Morderne 
ser ut til å komme fr a luften og forsvinne samme vei. Deres arbeid er 
hurtig og gjøres med forbau s ende kirugisk presisjon. De synes ikke å 
ha noe problem med å hå ndtere de tunge dyrene. l<uer og okser som veier 
500kg og mer blir lett manøvrert. De mystiske na ttlige lysene som s å 
ofte blir sett over 11 mishandlingsområ dene 11 støtter UF O-teorien; det 
samme gjør de uforklarlige runde avtrykkene. Under en rekke kvegdr a p 
i nordre New Mexico i juli (78), var avtrykkene en dominerende og skrem
mende faktor a v mysteriet. 

Der verserer naturligvis flere teorier om hvem som ka n være a ns va r
lige for disse unormale mish a ndlinger. Bl a ndt a nnet spekulerer ma n 
på om morderne kan være medlemmer av en pervers, djevels kult eller 
sekt, hvis tro innebærer rituelle drap og mishandlinger a v dyr. Me n 
slike kan neppe svare for mer enn noen a v drapene, - ikk e nå r morderne 
har terrorisert kvegeiere i hele Vesten, og drept mer enn 3DO _dyr uten 
å etterlate et eneste på tagelig spor om sitt identitet! forts • .,.. 
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"POSITfVE FORVENTNINGER TIL 1980 ARENE" 

Ja slik er temaet eller mottoet form ny form for festival - ihvertf a ll 
i Norge, og trolig i Skandinavia. De n har ogs§ blitt ka llt Alternativ 
Festival, og " ~Jew Age " festival. Sistnevnte sikkert klart betegnende for 
mange som er vell orientert. Prog r amm et vcir meget omfattende og inn;;holdt 
foruten e n rekke foredrag, også kurse r, semina rer, a rb eidsgruppe r, filme r 
og konserter. Tilholdssted var Studentersamfunnet i Trondheim i ti d en 11 -
17 August. Uken var inndelt i temadage r således a t der var to dager pa 
hver a v disse: Alternativt samfunn & teknologi; - Fysisk & Psykisk Helse; -
Livssyn, l<unnskap, Visdom, og så en rock eko nsert som avslutn in g Søndag . 

P ~ UFO-siden kan nevnes at siv. ing. Ha ns Chr. Moe holdt foredr ag om : 
"Teorier og eksperimenter i forbindelse med UFO-problemet". Dessut e n hadde 
Norsk UFO Center en informasjonsstand/utstilling, hvor man bl. a . kun ne be 
siktige deler a v det, a nneste ds i UNN , omtalte hyttetak fra Homborsun d . 

Redaktøren var i Trondheim to dager, og besøkte bl.a. festivalen, -
hørte noen foredrag, kikket på utstillinger osv. Det på forh~ nd mottatte 
program virket pretensiøst, likevel møtte han opp ut e n spesielle forventn 
inger, og ble da heller ikke skuffet. Me n det hele virket noe u ferdig og 
kanskje litt lurvet. Opplegget inneholdt også elementer som etter red ak 
tørens mening burd e vært utel at t. Me n nå r det e r sagt, må st r aks fø yes til 
at TILTAI<ET s å absolutt er positivt.og oppløftende. 

Ba k det store arrangementet stå r to un ge initi at ivrike menn. Det er 
Jan Erik Iversen og Rune Helland, begge fra Trondheim, som til da glig driv e r 
MA NU MU, landets stø rste bokh a ndel innenfor naturmedisin, men utval get om
fatter også religion, filosofi UFo osv. De sier at "de ikke e r ute etter 
<'i angripe "the establishment", men hå-per først og fremst a t festivalen ku nne 
bli en a rena for strøm ninger i tid e n". Del tok erne kunne også tilbys ut 
merket vegitarkost i hyggelige omgivelser i r es taur a nt "!<ilden" som de sam
me overnevnte stå r bak. 

Det planlegges allerede, så vidt vi forstår, e n ny festival for neste 
å r, - videre en Alternativ Ba nk og en avis - ~' ~ og for alternativ-folk. 
Og vi kan bare ønske lykke til! 

Se også avisomtale side 5! 

•••• 
"HAR DETTE MED UFO A GJØRE?" fort sa tt T 

Den store mengden dyremishandlinger kan peke mot et velor ga nisert 
forsøk·av en eller annen sort. Muligens et prosjekt med sikte på å ta 
biologiske prøver forskjellig e steder i landet. Enkelte har endog fore
slått at et regj e ringsor ga n står bak, i form av kjemiske eller radio
logiske forsknin gsp rosjekt. 

Selv om rancherne i de aktu elle områdene er meget bekymrede, synes 
lokale og føderale myndigheter å innta en forholdsvis lik egyldig holdn
ing til dyremishandlingene. De har foretatt endel un dersøke ls e r, me n 
hevder stort sett a t dødsfallene har forskjellige nat urli ge å rs a ker (er 
det noen som kjenner igjen mønsteret?). Rapporte r havner for det meste 
i arkivskuffer uten videre bearbeiding e ller e tterforsknin g . St a ts
politiet i New Mexico har forsøkt ~ få opprettet en expe rtkommisjon, 
men bevilgninger synes ~ mangle. Det kj e nte Los Al amos Sc ient ifi c Labo r 
ato ries i New Mex ico (fødested for A-b omben) un de rsøkte et a nt all dy r 
og uttalt e at de mystiske mishandlinger var 11 bore tull". Dog innrømmet 
man at "l<uttene i dyrene var gjort med noe kunstig og særdeles s karpt" 

En a nnen merkelig ting e r at k adav rene, - i følge kvegfarmerne, gå r 
i oppløsning opptil 3 ganger så hurti g som a ndre vanlig døde dyr ! 

Og mens synspunktene til de r a mm e de kvegfarmete og offisiellt hold 
s t å r ste rkt motstridende, fortsetter de mystiske dyremis ha ndlin ge n e ut en 
at noen sy n es i s t a n d til å g j ø re noe for å stoppe det. 

!<ilde: UFO REPOR T, Nov. '7 8 . Oversatt o g forko rtet av 1< . Aashe i m. 

Ubehagelig som det må tte være, de nne a rti kkel illu s trerer fakto som 
ende l UFD~forsker e sy ne s å ville i gnorere, me ns andre i g j e n nettopp 
sy ne s å konsentrere seg om de mak ab re sider - so m om dette alene s kulle 
være UFO-saken. Begge kategorier bidrar til et uriktig og sjevt bilde 
av UFO-fenomenenes mangfoldighet og komplexitet. c • 4 Se ogsa s1de 1 
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~å Ser-Odals · 
~· "l wl'lmma 

Riksaksjonen UFO Norge 
melder om observasjon av et ik
ke identifisert, lysende objekt 
på kveldshimmelen over Tja
berg · i Sør-Odalk sist lørdag. 
Det var en dame so:n nylig 
meldte fra at hun ha::! :ie sett er1 
tallerken-formet gjenstand som 
beveget seg i vestlig retning, og 
som lyste langt sterkere enn en 
stjerne. 

UFO Norge sett.::r c!cnne ob
<erv:J<jonen i sammenheng med 
to" :HJdre rapport er s:J.mme 
kveld, en fr:J. Gj erdrum og en 
fra Skedsmo. Oq;:1nisasjonen 
er · interes?ert i meldinger fra 
folk so m kan ha sett dette spe
sielle fenomenet sist lørdag 
kveld. Henvendelser kan skje 
p:1 tele for 2025 Gjerdrum : 



" ~~.i "I KRYSSFORHØR" av Erich von Daniken, ~ 

Ernst G, Mortensens Forlag, Oslo 1980, Pocketutgave kr. 24,50 

"DET UMULIGE ER MULIG - Våre tidligste forfedre fikk besøk fra 

verdensrummet. De gamle Guder var rett og slett astronauter. Det 

har eksistert kjemper p å vår Jord. Isrealittenes manna-maskin un-

der vandringen i ørkenen var en atomreaktor i miniformat, 

Dette ·er bare noen av de mange fantastiske teori e ne den sveits
iske forskeren Erich von DMniken har pirret v~r fantasi med i å re-
nes løo, Men mannen bak teoriene - hvordan er han? 
Hva me~e~ han om parapsykologi? Har han blitt millionær på bøkene 
sine? Tror han på Gud? Hvor stå r han politisk? Hvordan ser han 
på kvinnen? Er han rasist? Hva mener han om dødsforskning? 
Her får man svar på dette og mere til. "I Kryssforhør" er skrevet 
på grunnlag av hans utallige foredrag og spørretimer verden over, 
og ofte kunne angrepene p å ham bli vel harde, Kort sagt: Erich 
von oMniken i kryssforhør!" 

Slik heter det i omtalen på omslaget, og etter å ha lest boken må 
en si seg enig i at mange av spørsmå lstillerne er vel harde og også 
usaklige i sine angrep, Man m5 gå ut fra at stoffet som her er t a tt 
med burde representere et tverrsnitt av spørsmålene som oftest blir 
stillet, Noe underlig blir det da f. ex. at hele 12 sider ofres på 
diskusjon omkring kjernekraftspørsmålet, Men ellers må man kunne si 
at boken er nyttig lesning for interesserte- som har vært igjennom 
en eller flere av DMnikens bøker og som naturlig nok har formet seg 
spørsmål de gjerne skulle hatt svar på i denne forbindelse, 
Sjansene er gode for at de her i allefall får svar på noen av dem. 
Bokens form gir også et, for mange "fans", interessant glimt bak ku
lissene så og si, av personen DMniken.- Hans måte å arbeide p å , be
svare kinkige spørsmål på, og de kreftene han har å kjempe imot i 
form av hån og kynisme, som med journalist~r og vitenskapsmenn. Det 
må utvilsomt at DMniken er prisverdig godt orientert om vitenskapens 
kunnen og fremskritt på forskjellige område~. 

Jeg vil ikke karakterisere "I KRYSSFORHØR" som noen stor bok, men 
nyttig er den sikkert for de mange som er interesserte i DMnikens 
teorier og forskning, - som nå etterhvert av endel kalles for ASTRO
ARKEDLOGI. 

I denne boken refereres også flere ganger til DMnikens (så vidt 
jeg vet) ferskeste bok, Den heter "BEVISER" og kommer ut på frlorten
sens forlag i høst, 

OVERNATURLIGE OPPLEVELSER 

Et amerikansk blad har spurt les
erne om de noen gang har opplevd noe 
overnaturlig. Det hadde de, 2599 had
de opplevd at en dram var blitt til 
virkelighet, 2104 hadde sett ting be
vege seg av seg selv, 2071 hadde sendt 
eller mottatt meddelelser v,h,a, tanke 
overforing, 1743 hadde fremsatt en spn
dom som var gått i oppfyllelse, 1721 
hadde forlatt 5ine legemer i et be
grenset tidsrum, 1445 hadde erindring
er om en tidligere tilværelse og 837 
hadde helbredet seg selv for en syk
dom v.h,a, viljekraft, 

Jyllandsposten 12,12,79/Forteana, 

K,AA. 

CELLERS OVERrlA NN 

Brasilianske vitenskapsmenn er m~l
løse av forbauselse over den 33-å rige 
apoteker Thomas Green Coutinho, Han 
kan boye samtlige metallting i et hus -
på en gang - b a re ved ~ stirre p~ dem. 
Han har også forv a ndl e t et bomullsbelte 
til et metallbelte, forvandlet en bit 
a·ppel5in5k3ll til en mynt og en a ske
haug til peQgesedler - for bure å nev
ne noen av hans mange utrolige mer
itter. Han fikk sine evner da han som 
12-åring ble truffet a v lynet, 

Jyllandsposten 3,11,79/Forteana. 

..... LJFO-RAPPOFH EFl: Som leserne vil forsU'! av de klipp vi he 
i dette nr. av UNN bringer, har det, trot s e n relativt 
stille peri ode, vært noen observ a sjoner over Østl a ndsom
r å det som fortsatt er til undersøkelse • 

..... VI i~EN N nr. 38 - 16 Seot. 
oversikt ov e r vå re skritt 
den norske NASA-forskeren 

• 
' BO bringer en interessant 
ut i verdensromm et, skrevet 
Alfred Lunde. 

• 
a v 

..... OPPFORD RIN G: \li 
til redaksjonen 

a nmoder igj e n vå re lesere om å sende inn 
.o. v interesse. klipp eller tips om stoff 

• ..... ~Redaktøren beklager at bladet denne ga ng desverre e 
blitt noe forsinket. • 

• En gruppe vitenskaps-
menn ble spurt om de 
trodde "Nessie" eksi
sterteog de aller fle
ste svarte nei. 
Men Nessie vet ikke 
det, så hun svØmmer 
rundt der likevel! 

Nessie 
Det uk.jente sjØdyr i 
sj~en Loch Ness, Skott 
land • 

* "If a scientist doesn ' 
start with a sense of 

.mystery, he doesn't 

start". • 
-Rene Dubos . • 
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